Edição 895 | Ano 2024
15 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 040/2024 - SEDUC. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N° 005/2024 . . . . . . . . .

Certificação Digital: RZZGLONX-CN1C1XIF-6F0KOXPK-R7S4XPVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

Edição 895 | Ano 2024
15 de maio de 2024

Página 3

PORTARIA N° 040/2024 - SEDUC

Certificação Digital: RZZGLONX-CN1C1XIF-6F0KOXPK-R7S4XPVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

                           ESTADO DA BAHIA

            PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

            CNPJ – 13.885.231/0001-71

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA - BAHIA

CNPJ Nº 13.885.231/0001-71
AVISO DE ADIAMENTO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA Nº 005/2024

A Prefeitura Municipal de Esplanada - Bahia torna público que, em função de constatação de equívocos no Instrumento
Convocatório, faz-se necessidade de alterações e adequação ao Edital do certame, referente à licitação na modalidade de
Concorrência Pública Eletrônica nº 005/2024 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE ESTUDOS TECNICOS E OPERACIONAIS COM FINALIDADE DE APOIO A PEQUENOS
AGRICULTORES DO MUNICÍPIO DE ESPLANADA, a sessão Eletrônica, marcada para 21 de maio de 2024, fica adiada sine

die. O aviso com a informação com a nova data para a sessão eletrônica, será publicada após as mencionadas alterações e
adequação, com a devolução do prazo legal para a modalidade.

Edição 895 | Ano 2024
15 de maio de 2024

Página 4

AVISO DE ADIAMENTODE LICITAÇÃO -CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICAN° 005/2024

Certificação Digital: RZZGLONX-CN1C1XIF-6F0KOXPK-R7S4XPVY
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	PORTARIA
	PORTARIA N° 040/2024 - SEDUC

	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA ELETRÔNICA N° 005/2024

		2024-05-15T10:18:40-0300